https://gestiona.comunidad.madrid/aaoc_pub/html/web/SuscripcionExterna.icm?accion=suscripcionAlerta&convocatoria=1354766010545

Código de la entidad
adjudicadora (DIR3)

A13022951

Entidad adjudicadora
Consejería de Vivienda, Transportes e Infraestructuras

Metro de Madrid, S.A.

Objeto del contrato

Suministro de nueve mil setecientas setenta (9.770) barras de 18 metros de “Carril 54E1-R260-X-B” y
doscientas (200) barras de 18 metros de “Carril 54E1-R350HT-X-A”

Tipo de contrato  Suministros

Código CPV

34946110-
4

Código NUTS  ES300

Compra pública de innovación  No

Procedimiento de adjudicación  Abierto